
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0016469/2019

 
VISTO:

Las presentes actuaciones elevadas por el Director de la Escuela para Graduados Dr.
Omar A. BACHMEIER, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo la designación
del tribunal examinador de Tesis del alumno de la Carrera de Maestría en Reproducción
Bovina, M.V.Z  Emilio Paul OCHOA MEJÍA; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación es avalada por el Comité Académico de la Maestría en
Reproducción Bovina

Que la misma se enmarca en lo establecido por los artículos 26, 27, 28 y 29 del
Reglamento de la Carrera de Maestría en Reproducción Bovina. (Res. HCS Nº 828/15)

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al Tribunal Examinador de la Tesis “Efecto de la permanencia
del dispositivo con progesterona y dosis adicional de prostaglandina sobre la dinámica
folicular y tasa de preñez en vacas lecheras sincronizadas con el protocolo co-synch”;
del alumno de la Carrera de Maestría en Reproducción Bovina, que se dicta en el marco
de la Escuela para Graduados de esta Casa,  M.V.Z  Emilio Paul OCHOA MEJÍA, a los
miembros que se detallan a continuación:

Med. Vet Mgter. Juan Carlos TSCHOPP

Dr. Andrés TRIBULO



Dr. Santiago  Saúl CALLEJAS

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías General, de
Coordinación y Planeamiento, y a la Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido pase
a la Escuela para Graduados y por su intermedio al Comité Académico de la Maestría
en Reproducción Bovina  para notificación de los interesados.  Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DOCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.


	fecha: Martes 23 de Abril de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-169-E-UNC-DEC#FCA
		2019-04-22T17:25:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-23T13:45:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-23T13:45:15-0300
	GDE UNC




